关于公开选调管溪旅游公司导游的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

为进一步加强管溪旅游公司导游团队建设，经研究，决

定面向系统内公开选调管溪旅游公司导游。现就有关事项通

知如下：

一、选调岗位及条件

管溪旅游公司计划选调导游 2名，采用底薪与提成相结

合的薪资方式，底薪不低于 6万（含五险一金），业务提成

和带团补贴根据实际带团量发放。工作地点以百官、下管为

主，需全国范围内带团。

具体条件：

1.系统内 35 周岁以下热爱文旅事业，有志从事旅游服

务的在职职工（各基层社、直属企业、托管企业），有导游

证的人员优先；

2.参加报名者，需五官端正、气质优雅、普通话标准，

无不良嗜好，无犯罪记录，男性身高需 170公分以上，女性

身高需 160公分以上。

二、选调方式

选调采取自愿报名或单位推荐的方式，需经管溪旅游公

司报名审核、笔面考核、现场竞演及跟岗锻炼四个环节，跟

绍兴市上虞区供销合作总社

岗锻炼期满经考核合格且在 2026 年年底前顺利考取导游资

格证书的，入职管溪旅游公司。

1.报名审核：请在报名截止时间前将报名表（详见附件）

报指定邮箱。

报名时间：2025年 11月 17日至 2025年 11月 23日；

报名邮箱：253477513@qq.com。

2.笔面考核：报名资料审核通过后，组织笔试及面试。

笔试：考试资料由管溪旅游公司提供，经自学后，组织

闭卷考试，题型含单选、多选、判断、简答题，为百分制，

根据笔试分数从高到低排序，取前 50%进入面试环节。

面试：由管溪旅游公司集中组织线下培训，为期 3天，

具体时间待定。面试环节随机抽取浙江省 15 个面试景点进

行现场讲解，为百分制，按总分（笔试占 40%、面试占 60%）

从高到低排序，取前 10名进入现场竞演环节。

3.现场竞演：竞演方案另行通知，取前 3名进行跟岗锻

炼。

4.跟岗锻炼：由管溪旅游公司根据实际情况，每人安排

2至 3次导游跟岗锻炼，包括基础实践、计调训练和门市训

练等内容，每次跟岗锻炼为期 5天。

（联系人及电话：吴波，13857539242）

附件：导游人才培训报名表

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年 11月 17日

附件

导游人才培训报名表

姓 名 性 别 出生日期

（照片）

籍 贯 民 族 政治面貌

入党时间
参加工
作时间

是否持有
导游证

现工作单
位及职务 手机号码

学历
学位

全日制
教 育

毕业院校
系及专业

在 职
教 育

毕业院校
系及专业

工

作

简

历

奖惩
情况